

BOZOK ÜNİVERSİTESİ EMITT 2018 FUARI'NDA TANITILDI

Gönderen basın - Subat 01 2018 09:32:40

Dünyanın beşinci en büyük, Avrupa'nın en büyük turizm fuarı olan 22. EMITT 2018 (Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı) İstanbul Tüyap'ta 25-28 Ocak 2018 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Yozgat'ın ödülle döndüğü EMITT Fuarı'nda Bozok Üniversitemiz de tanıtıldı.

85 ülkeden 4bin 800 katılımcı, 600 tur operatörü ile 30 firma, resmi ve akademik kurumların katıldığı dört gün süren fuarın açılışı, Kültür ve Turizm Bakanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, BM Dünya Turizm Örgütü Genel Sekreteri Zurab Pololikashvili, İstanbul Valisi Vasip Şahin ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal tarafından gerçekleştirildi.

Fuarda, Termal, Kongre ve Spor Turizminin Yeni Adresi Yozgat sloganı ile açılan Yozgat tanıtım standında Bozok Üniversitesi de yer aldı. İstanbul'da bulunan Yozgatlı sivil toplum kuruluşlarının yöresel yemeklerin başında gelen Testi Kebabı ve Kaz Pilavı ile destek verdiği, Aydıncık ilçesinin yarı değerli taşlarından yapılan el ürünlerinin sergilendiği, Akdağmadeni salebinin ikram edildiği, şehrin tanıtım materyallerinin bolca yer aldığı, Yozgatlı sanatçıların türküleri ve yöresel oyunlarıyla renklenmiş Yozgat standında Bozok Üniversitemiz de tanıtılarak, tanıtım materyalleri fuar katılımcılarına dağıtıldı. Yozgat Valiliği Emitt 2018'de Destinasyonlar Dalı'nda En İyi Stant Dekorü ödülü olarak döndü.

Rektörümüz Prof. Dr. Salih Karacabey, ziyaret ettiği EMITT 2018 Fuarı'nda Yozgat standında testi kırdı, ödülle dönülen EMITT'te Yozgat Valisi Kemal Yurtnaç'ı tebrik etti, hayırlı olması dileklerinde bulundu.

Yozgat'ın dünyaca ünlü bir turizm fuarında yer almasının önemine dikkat çeken Rektör Prof. Dr. Karacabey, Şehriyle büyüyen Üniversitemizin de EMITT fuarında yer alması, tanıtılması bizim için önemliydi. Şehrin, siyasi, bürokrat ve sivil toplum kuruluş temsilcileri ve Yozgatlıları buluşturan, dikkatlerin şehre ve üniversitemize çekildiği fuarın Yozgat adına faydalı dönüşlerinin olacağına inanıyorum. Hayırlı dönüşlerinin olmasını da temenni ediyorum. dedi.

[Bozok Üniversitesi İletişim, Protokol ve Enformasyon Müdürlüğü](#)